
UCHWAŁA NR XVII/3/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Puck 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.,  poz. 1465, zmiany: Dz.U. z 2024, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Miasta Puck za 
rok 2024 udziela się wotum zaufania Burmistrz Miasta Puck. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32F3BDB-1087-40FA-9366-B1BA1686806E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), burmistrz ma obowiązek przedstawienia 
Radzie Miasta raportu o stanie gminy, obejmującego podsumowanie działalności 
burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów 
i strategii, uchwał rady gminy oraz budżetu obywatelskiego. 

Raport o stanie Gminy Miasta Puck za 2024 rok został przedłożony 
w ustawowym terminie i poddany debacie publicznej, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. Dokument zawiera kompleksowe zestawienie działań 
podejmowanych przez Burmistrza Miasta Puck oraz jednostki organizacyjne 
gminy w 2024 roku. Przedstawiono w nim m.in. informacje dotyczące: 

·realizacji zadań własnych i zleconych gminy, 

·inwestycji infrastrukturalnych, 

·finansów publicznych, 

·polityki społecznej i edukacyjnej, 

·ochrony środowiska, 

·współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz inicjatywami obywatelskimi. 

W wyniku przeprowadzonej debaty Rada Miasta Puck, dokonując całościowej 
oceny działań Burmistrza Miasta Puck w 2024 roku, wyraziła pozytywną opinię 
na temat pracy i sposobu realizacji zadań publicznych, co stanowi wyraz 
aprobaty Rady dla prowadzonej polityki i kierunku rozwoju miasta. 

W rezultacie tej oceny podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32F3BDB-1087-40FA-9366-B1BA1686806E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/3/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T11:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




